
5
Nirat Corinne Chevrerie de la Gabote route d'Essemat 231, Chevrerie de la Gabote38160 Saint Vérand Faisselle OR
Gaec Rizet et fils Gaec Rizet et fils Gaec Rizet et fils Le Montot 71420 OUDRY Faisselle de chèvre OR
Bisognin sylvie BISOGNIN SYLVIE LE MAS BOUSQUET 34600 PEZENES-LES-MINES Faisselle ARGENT
Sibottier olivier OLIVIER SIBOTTIER LD L'ETOURNEAU 36210 ST CHRISTOPHE EN BAZELLE Faisselle ARGENT
Oddos Claire Chevrerie de St Aupre 72 chemin des barlières 38960 St Aupre le Haut Faisselles de chèvre ARGENT

8
RYCKBOSCH Guillaume Chèvrerie Henry IV 26, chemin de Lescudé 64800 COARRAZE Crottin frais OR
REGOURD Pauline Les Cabrioles de Balajou 130, chemin de Balajou 46100 Figeac Balajou Frais OR
Hentsch Cecile GAEC La Chévrerie du Maquis Lieu dit Prat del Goujat 66130 Montalba-le-Château Crottin frais OR
Perraud Marlène Gaec  des volans 4 LES VOLANS 71460 GENOUILLY fromage frais OR
LAPRAY COLETTE GAEC LAPRAY & FILS 305 IMPASSE DE LA CHAPPE 71220 MARTIGNY LE COMTE Fromage frais ARGENT
Mathieu François GAEC Mathieu chevalier 1821 route de charolles 71430 St Vincent bragny Frais chèvre ARGENT
Faine Milene Gaec la Vieille Grange Passerieu 82220 Vazerac Tomette BRONZE
Lacharme Mylene Gaec de la chevrerie des filletieres Les filletieres 71390 Chenoves st biquet BRONZE

3
BOUETTE MATTHIEU BOUETTE MATTHIEU LES GENIVRIERES 11220 FAJAC EN VAL FAJACOU NOISETTE ARGENT
BOULARAN Bruno et Valérie FROMAZ' DE VALERIE 700 Lieu dit Couty 82200 MALAUSE BRONZE
REGOURD Pauline Les Cabrioles de Balajou 130, chemin de Balajou 46100 Figeac Petit Balajou Coloré BRONZE

2
GAEC Chevre d’Altou GAEC Chèvre d'Altou Le camp d’alton 30770 Vissec Le P’tit Cendré OR
GENEVIER Isabelle GAEC Ferme de la Fringale les vaudettes 36600 veuil Valençay OR

7
COTTIN pascal GAEC DOMAINE DE L ARGOLAY L'ARGOLAY 71800 saint germain en brionnais CROTTIN OR
COUDURIER Stéphanie EARL L'Eden des biquettes 842 Rte de Bémont 74340 Samoëns Brique fermière de chèvre ARGENT
Langloys stephen Ferme Langloys 1 chemin de monze 11800 barbaira La Fromette ARGENT
Balmelle Laurent ELEVAGE DU SERRE 577 ROUTE DU SERRE 07260 RIBES Pyramide cendrée ARGENT
Gregoire François La Ferme CantaCabra 2004 chemin de la Bégude 84220 Goult cremeux BRONZE
delpeuch sophie ferme des champs bons lachapelle basse 46200 lachapelle auzac Médaillon des Champs Bons BRONZE
GENET Claire La Ferme d'Ulteria 2 les champs galottes 89530 ST Bris le vineux chèvre moelleux BRONZE

PALMARES FROMAGORA 2022 
CATEGORIE  FAISSELLE

CATEGORIE FROMAGE FRAIS DEMOULE

FROMAGE  FRAIS AROMATISE

FROMAGE  FRAIS  CENDRE 

FROMAGE INFERIEUR A 1L AFFINE  4 à 15j 



5
COURAS Alexandra et Aymeric GAEC La Chèvrerie La Martinière 61450 BANVOU Bûche de chèvre OR
DEMELLIER NATHALIE LA C'LAIT DES CHAMPS 1 CHEZ CHAUVEAU 86400 SAVIGNE carré de Couhé OR
Vigier Pierre GAEC des chevriers Labrunie 15600 Saint-Constant-Fournoulès La buchette maursoise ARGENT
GENET Claire La Ferme d'Ulteria 2 les champs galottes 89530 ST Bris le vineux Vezelay ARGENT
Bonnet Sophie Bonnet Sophie chevrerie des Vifs Les vifs d’anzy 71110 Montceaux l’étoile Tour ARGENT

5
Gervasoni Amélie Fromagerie de la Brugerve La Brugère 15170 Joursac Cabécous OR
Lacharme Mylene gaec de la chevrerie des filletieres les filletieres 71390 chenoves bouton de culotte OR
BORTOLIN Martine Martine BORTOLIN Côte de Montauban 24170 CARVES Le sec ARGENT
CHIOCANINI Hugues Les Biquettes de Chambaran 750 Chemin des Perraudières 38470 VARACIEUX Chèvre Bio BRONZE
MAURY PATRICK FROMAGERIE MAURY ELGINES 15170 JOURSAC cabicou du Cantal BRONZE

5
CACHEUX Etienne GAEC DES BIEN VIVANTS Le vernat 71120 champlecy BIEN VIVANT AFFINE OR
Gaec Rizet et fils Gaec Rizet et fils Gaec Rizet et fils Le Montot 71420 OUDRY Chèvre du Montot affiné OR
LACHARME mylene gaec de la chevrerie des filletieres les filletieres 71390 chenoves tour des filletieres ARGENT
GAEC HOCHART REVISE Laurent Ferme de LAUZERAL LAUZERAL 82220 VAZERAC Lauzeral ARGENT
Garrigues Emilie GAEC DU BILA 136 route de Saint Sulpice 31410 MAUZAC Tomme du Bila BRONZE

2
Couras Alexandra et Aymeric GAEC La Chèvrerie La Martinière 61450 BANVOU Le P'tit Piment ( Piment d'Espelette AOP)OR
Langloys Stephen Ferme Langloys 1 chemin de monze 11800 barbaira Le Poivre ARGENT

7
DOUSSELIN Emmanuel GAEC SAINT GOAL Botdrein 56330 Pluvigner Buche cendrée OR
GARRIGUES Emilie GAEC DU BILA 136 route de Saint Sulpice 31410 MAUZAC Figue OR
VILARD Marc Ferme La Borie d'Imbert la borie d'imbert 46500 ROCAMADOUR La bûche cendrée OR
DEMELLIER NATHALIE LA C'LAIT DES CHAMPS 1 CHEZ CHAUVEAU 86400 SAVIGNE cabri cendré OR
MAURY PATRICK FROMAGERIE MAURY ELGINES 15170 JOURSAC Couronne du Cézallier OR
COURAS Alexandra et Aymeric GAEC La Chèvrerie La Martinière 61450 BANVOU Bûche de chèvre cendrée ARGENT
LACROUX Sophie LA JASSE DU BROUM Coste mayre 34700 Olmet et villecun Bûche cendré la jasse du broum BRONZE

FROMAGES SUPERIEURS A 1L AFFINES 4 à 15 JOURS

FROMAGES INFERIEURS A 1 L AFFINES PLUS DE 15 JOURS  

FROMAGES SUPERIEURS A 1L  AFFINES PLUS DE 15 JOURS 

FROMAGES AFFINES AROMATISES

TABLE N° 18- CATEGORIE 206-  CENDRE AFFINE - 11 ECHANTILLONS



1
COURAS Alexandra et Aymeric GAEC La Chèvrerie La Martinière 61450 BANVOU Banoicien OR

1
PERRIN BOSC Sébastien et  Emilie Fromagerie de Caixas Fromagerie 66300 Caixas La Mauvaise Réputation OR

6
ANSELMET Louise Le grand senail 73480 bonneval-sur-arc tomme de montagne OR
CEROU Antoine Gaec les escartals Barbarou, Barbarou 46600 Martel Tome de chèvre de barbarou OR
ZAVAGNO ANDREA EARL La Chèvrerie de Saint-Jean 3716 route de Saint-Jean 82130 Lafrançaise Tome de chèvre OR
VALLON Aurore Chèvrerie du Petit Compostelle La tour 12260 Villeneuve Tome de chèvre ARGENT
DEPOIL SYLVIE GAEC DE LA CRUZILLE LA CRUZILLE 71710 LES BIZOTS TOME DE LA CRUZILLE ARGENT
TESTA Laurence GAEC LA FERME DU MAS ROLLAND Le MAs Rolland, 5 rue des lavoirs 34230 MONTESQUIEU tome du Mas Rolland BRONZE

2
PERRIN BOSC Sébastien et  Emilie Fromagerie de Caixas Fromagerie 66300 Caixas La Tomme Crochue ARGENT
CHIOCANINI Hugues Les Biquettes de Chambaran 750 Chemin des Perraudières 38470 VARACIEUX Pâte Pressée cendrée de Chèvre BioBRONZE

1
CEROU Antoine Gaec les escartals Barbarou, Barbarou 46600 Martel Pâte persillée ARGENT

1
GEORGELET DELPHINE SARL PAUL GEORGELET 6 ROUTE DE LA CAILLE 79110 VILLEMAIN CHABICHOU DU POITOU AOP OR
CHARLES BALLAND Pierre/Samuel/cyril GAEC LES TROIS VILLAGES Rte de Beauvoir 79170 Perigne Chabichou Du Poitou ARGENT

1
BARACAND Guillaume EARL Baracand 185 B Impasse des pâturages 26750 Châtillon saint Jean picodon ARGENT

2
BONNET Sophie Bonnet Sophie chevrerie des Vifs Les vifs d’anzy 71110 Montceaux l’étoile Charolais OR
LA RACOTIERE Laugère 71420 Genelard Charolais AOP ARGENT

2
CARLY Patrick Carly Patrick Can des noyers 48110 Moissac vallée française Pelardon Carly OR
CHAUCHARD Laetitia Pélardon de Pégairolles chemin du cimetière 34700 Pégairolles de l'Escalette Pelardon 11 jours ARGENT

AOP CHAROLAIS

FROMAGE DE TYPE  PRESURE A CROUTE FLEURIE  

FROMAGE DE TYPE CAILLE DOUX

FROMAGES A PATES PRESSEES NON CUITES A CROUTE FLEURIE

PATE PRESSEE NON CUITE A CROUTE LAVEE

PATES PERSILLEES

AOP CHABICHOU  DU POITU

AOP PICODON

AOP PELARDON



3
REGNARD Éloïse GAEC ferme de Laspeyrières Laspeyrières 46800 Montcuq Rocamadour OR
GIL Florence EARL DES FORGES La forge 46200 Souillac ROCAMADOUR OR
GOURAUD LILIAN GAEC LA FERME DE RAOUNEL MAS DE RAOUNEL 46230 VAYLATS Rocamadour Fermier OR
ALIBERT Guillaume Ferme de Mordesson Mordesson 46500 RIGNAC Rocamadour OR
Ferme des champs bons Ferme des champs bons Ferme des champs bons Lachapelle basse 46200 Lachapelle Auzac ROCAMADOUR AOP ARGENT

1
CAMELOT Anne Gaec de Combebelle 1, Domaine de Combebelle 11120 BIZE MINERVOIS Ecu du Pays Cathare BRONZE

1
CAMELOT Anne Gaec de Combebelle 1, Domaine de Combebelle 11120 BIZE MINERVOIS Ecussson du Pays Cathare BRONZE

3
GEORGELET DELPHINE SARL PAUL GEORGELET 6 ROUTE DE LA CAILLE 79110 VILLEMAIN MOTAHIAS SUR FEUILLE OR
CHARLES BALLAND Pierre/Samuel/cyril GAEC LES TROIS VILLAGES Rte de Beauvoir 79170 Perigne Mothais Sur Feuille ARGENT
ALBERT frederic ferme albert 38 rue du logis de la fosse 79160 ardin mothais sur feuille ARGENT

2
BARACAND Guillaume EARL Baracand 185 B Impasse des pâturages 26750 Châtillon saint Jean fromage blanc battu OR
MOYERSEN Olivier Earl Moyersoen affiné par Peytot sarl charrus 07230 Saint André Lachamp L'apèro Biiique ARGENT

4
GIRARD Bruno Les Chèvres des Quatre Pilas lieu dit "Les Quatre Pilas" 34570 Murviel-lès-Montpellier Fondue OR
VILARD Marc Ferme La Borie d'Imbert la borie d'imbert 46500 ROCAMADOUR La tomme fenugrec ARGENT
PERRIN BOSC Sébastien/ Emilie Fromagerie de Caixas Fromagerie 66300 Caixas La Gaudriole ARGENT
BIALIC Sophie Le cabri des Vergnes 207 les vergnes 19410 Estivaux TOUTHANKABRI BRONZE

8
DOUSSELIN Emmanuel GAEC SAINT GOAL Botdrein 56330 Pluvigner Yaourt Nature au lait de chèvre OR
BOUETTE MATTHIEU BOUETTE MATTHIEU LES GENIVRIERES 11220 FAJAC EN VAL YAOURT OR
JANSANA Simon Ferme de l'Hort Chemin de la Garonne 34380 ARGELLIERS Yaourt de chèvre de l'Hort OR
REGOURD Pauline Les Cabrioles de Balajou 130, chemin de Balajou 46100 Figeac Yaourt nature non sucré OR
LINO ALISON LA FERME MIRA'BIO DOMAINE DE MIRABEAU RD114 34690 Fabregues yaourt ARGENT
SALESSE Margaux Gaec ferme de Tersac Tersac 46600 Cressensac Yaourt chevre ARGENT
VALETTE Evelyne GAEC La Ferme de Letou LETOU 46330 ST CIRQ LAPOPIE Yaourt de Letou ARGENT
CHEVREAU Rachel EARL CHEVREAU LE PETIT CHANTELOUP 79310 SAINT MARC LA LANDE YAOURT NATURE ARGENT

PRODUIT INNOVANT

YAOURTS NATURES

AOP ROCAMADOUR 

ECU DU PAYS CATHARE

ECUSSON DU PAYS CATHARE

MOTHAIS SUR FEUILLE

SPECIALITES FROMAGERES


